

לוח א'-11

מגזרי פעילות פיקוחיים<sup>1</sup> - יתרות מאזניות ומדדי ביצוע חמש הקבוצות הבנקאיות,

2017 ו-2018<sup>5</sup>

פעילות בישראל

סה"כ פעילות בישראל <sup>4</sup>	עסקי <sup>3</sup>			משקי בית <sup>2</sup>			דיווח	כרטיסי אשראי	צרכני- אחר	סה"כ צרכני	סה"כ משקי בית	סה"כ עסקי	סה"כ עסקי	
	עסקי גדולים	עסקים בינוניים	עסקים קטנים וזעירים	עסקים קטנים וזעירים	סה"כ משקי בית	סה"כ צרכני								סה"כ עסקי
<b>2018</b>														
(מיליוני ש"ח)														
961,083	465,448	191,606	79,725	194,117	475,767	151,336	112,485	38,851	324,431					יתרת אשראי לסוף תקופת דיווח
1,140,384	415,079	146,183	79,284	189,612	548,875	548,875	548,781	94	-					יתרת פיקדונות לסוף תקופת דיווח
973,217	521,164	233,379	97,726	190,059	331,737	142,023	108,054	33,969	189,714					יתרת נכסי סיכון לסוף תקופת דיווח
9,817	6,075	2,575	1,244	2,256	1,040	-467	-961	494	1,507					רווח נקי
(באחוזים)														
1.20	1.31	1.09	0.81	1.73	1.03	1.12	1.42	0.23	0.99					יתרת החובות הפגומים והחובות בפיגור שעולה על 90 יום מחולי
0.70	1.37	1.41	1.65	1.21	0.23	-0.32	-0.86	1.36	0.48					תשואה לנכסים (רווח נקי מחולק ביתרה הממוצעת של הנכסים)
2.06	3.18	2.37	2.94	3.99	2.43	2.51	2.41	4.15	2.25					המרווח הפיננסי (הכנסות ריבית נטו ביתרה ממוצעת של נכסים)
0.20	0.13	-0.07	-0.27	0.50	0.28	0.80	0.85	0.66	0.04					הוצאות להפסדי אשראי ביתרה לסוף תקופה של האשראי
<b>2017</b>														
(מיליוני ש"ח)														
905,837	432,049	174,837	74,348	182,864	453,875	149,028	111,379	37,649	304,847					יתרת אשראי לסוף תקופת דיווח
1,106,033	387,216	146,430	74,454	166,332	511,934	511,934	511,847	87	-					יתרת פיקדונות לסוף תקופת דיווח
929,257	492,106	217,658	92,996	181,452	317,828	140,706	107,396	33,310	177,122					יתרת נכסי סיכון לסוף תקופת דיווח
9,014	5,865	2,899	1,082	1,884	799	-401	-825	424	1,200					רווח נקי
(באחוזים)														
1.32	1.64	1.61	1.12	1.50	0.99	1.10	1.42	0.14	0.94					יתרת חובות פגומים וחובות בפיגור מעל 90 יום
0.67	1.42	1.75	1.51	1.07	0.18	-0.28	-0.75	1.18	0.40					תשואה לנכסים (רווח נקי מחולק ביתרה הממוצעת של הנכסים)
1.95	3.14	2.33	2.70	4.05	2.23	2.35	2.26	3.57	1.98					המרווח הפיננסי (הכנסות ריבית נטו ביתרה ממוצעת של נכסים)
0.12	-0.02	-0.56	-0.29	0.60	0.28	0.83	0.94	0.51	0.00					הוצאות להפסדי אשראי ביתרה לסוף תקופה של האשראי

(1) החל מהדיווח הכספי לציבור של הרבעון הראשון של 2016 נדרש גילוי למגזרי הפעילות הפיקוחיים לפי הכללים החדשים שהותאמו למתכונת הגדרות חדשה אחידה ובת השוואה שקבע הפיקוח המבוססת כמו כן, נוספו דרישות לגילוי נפרד על מגזר הגופים המוסדיים ומגזר הניהול הפיננסי ונוספו דרישות לגילויים על יתרות מאזניות לסוף תקופת דיווח (אשראי ופיקדונות) ועל יתרות האשראי הפגום ושאינו פגום בפיגור של 90 יום. ליישום ההוראה לא היתה השפעה מהותית על הדוחות הכספיים של הבנקים למעט אופן ההצגה והגילוי.

(2) פעילות בישראל.

(3) עסק זעיר – מחזור פעילותו קטן מ-10 מיליוני ש"ח; עסק קטן – מחזור פעילותו גדול או שווה ל-10 מיליוני ש"ח וקטן מ-50 מיליוני ש"ח; עסק בינוני – מחזור פעילותו גדול או שווה ל-50 מיליוני ש"ח וקטן מ-250 מיליוני ש"ח; עסק גדול – מחזור פעילותו גדול או שווה ל-250 מיליוני ש"ח.

(4) כולל גופים מוסדיים, מגזר ניהול פיננסי ומגזר אחר.

(5) החל מדוחות הכספיים של הרבעון הראשון לשנת 2018, בנק דיסקונט ביצע סיווג מחדש בין מגזרי העסקים שהוביל לגידול במספר הלווים במגזר העסקים הגדולים.

המקור: דוחות כספיים לציבור, דיווחים לפיקוח על הבנקים ועיבודי הפיקוח על הבנקים.